Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»  августа  2014 года                                                                      № 39
                                                    Об  устранении  нарушений  законодательства

  Об  обращениях  граждан

                                                    сельского поселения Бадряшевский сельсовет

                                                    муниципального района  Татышлинский

                                                     район  Республики  Башкортостан

В соответствии с  ФЗ-59,   ст. 24 ФЗ РФ «О  прокуратуре  Российской  Федерации»  постановляю:

 1. Отменить  постановление  администрации сельского  поселения  Бадряшевский  сельсовет муниципального района  Татышлинский  район Республики  Башкортостан  от 25.07.2011 г №23.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сельского поселения

Бадряшевский сельсовет:                                            Ф.Х.Балагутдинов